АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018                                                                                         № 33

с. Высокий Яр

О признании утратившим силу постановление от 21.07.2014 г. №81 «О правилах благоустройства, санитарного содержания территорий, организация уборки, обеспечение чистоты и порядка на территории Высокоярского сельского поселения»
В связи с приведением нормативно – правовой базы в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление от 21.07.2014 г. №81 «О правилах благоустройства, санитарного содержания территорий, организация уборки, обеспечение чистоты и порядка на территории Высокоярского сельского поселения»
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение» в сети «Интернет»
3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского

 сельского поселения

                                  Галица Д.В.